
招标公告
������一、项目基本情况与招标范围 1.项
目名称：郸城县宏大城（一期）项目，
位于郸城县方远北路与幸福路交叉

口东南角， 总占地面积 61588㎡，总
建筑面积 52913.96㎡。 2.招标范围：
该项目前期物业管理的全部内容。

二、项目资金测算 费用来源于
全体业主 ， 招标控制价为每年约
130.8 万元。

三、服务期限 按年度计算，从签
订合同之日起至本物业首次业委会

确定物业服务企业并签订物业服务

合同之日终止。
四、 投标人资格要求 1.有效的

营业执照，经营范围包含物业服务，
具有独立法人资格和承担民事责任

的能力（包括总公司授权的分公司，
总公司下属子公司）。 2.具有履行物
业服务合同所必需的物业服务设备

和专业技术能力。 3.参加招标活动近
三年内，在经营活动中无重大违法记
录。 4.投标人拟派项目经理须有物业
项目经理证或物业管理师证书。 5.投
标人须在河南省物业管理综合监管

平台注册登记或纳入周口市物业服

务行业协会监管。
五、报名信息 1.报名方式：在河南

省物业管理综合监管平台线上和实际

报名地点同步进行。 2.报名时间：2024
年 12月 6日至 12月 12日 8时至 12
时、14时 30分至 17时 30分。 报名地
点：周口市元坤国际广场 17楼。 3.报
名时需提供资料：企业营业执照、法
定代表人身份证及投标人资格要求

中的全部资料。 上述证件均需提供
原件， 另提供加盖企业印章的复印
件一份（网上可查）。 4.招标文件售
价：300 元/本，售后不退。

六、发布公告的媒介 本次招标

公告在河南省物业管理综合监管平

台、周口市物业服务行业协会网站、
《周口日报》同步发布。

七、开标时间及地点 1.开标时
间（即投标文件接收截止时间）：2024
年 12月 27日 10时。 2.开标地点：周
口市物业服务行业协会会议室。

八、招标联系事项 招标人：郸城
县宏润置业有限公司，联系人：李瑞
平，联系电话：15290601359。 招标代
理机构： 河南水陆建设管理有限公
司，联系人：胡俊，联系电话：0394-
7880516。

2024 年 12 月 6 日

责任编辑：李哲 电话：6199503 ２０24 年 12 月 6 日 星期五广 告 7

遗失声明
������ ● 董 彦 青 （ 身 份 证 号 ：
34212919******1225）位于沈丘县
北城街道和谐路北侧周口沈丘碧

桂园二期 19 幢 1502 室的不动产
预告登记证明丢失 ， 证号 ：豫
（2022） 沈丘县不动产登记证明第
0003974 号 ， 不 动 产 单 元 号 ：
411624002200GB00044F00190086，
声明作废。

2024 年 12 月 6 日
● 李 高 洁 （ 身 份 证 号

41272319******9047）的乡村助理医
师证书不慎丢失，编号：201941XC10
+41412723198012169047， 声明作

废。
2024 年 12 月 6 日

●豫周风顺 2288 船检证书不
慎 丢 失 ， 船 检 登 记 号 ：
2004Q2195023，声明作废。

2024 年 12 月 6 日
●周口市淮阳区军队离退休

干部服务所不慎遗失事业单位

法人证书 ， 统一社会信用代码 ：
12411727F81990606Y，声明作废。

2024 年 12 月 6 日
●焦新伟不慎遗失警官证，证

号：070988，声明作废。
2024 年 12 月 6 日

项城市农村及偏远地区
加油站发展规划公示

������根据河南省商务厅关于预确
认项城市太康县农村及偏远地区

加油站建设规划的通知 （豫商运
〔2017〕38 号）文件精神，经项城市
商务局研究，拟在辖区农村及偏远

地区规划加油站一座，加油站位于
项城市南顿镇 G106 与 X020 交叉
口西 220 米北侧，现予以公示。

项城市商务局

2024 年 12 月 6 日

精准监督 助力实现“安居梦”
������本报讯 “我家的新房子刚建
成 ，就收到了 3 万元补贴款 ，我再
也不用为房子发愁了……” 近日 ，
面对前来走访的驻市住房和城乡

建设局纪检监察组干部，商水县练
集镇村民李留成站在新建的房屋

前激动地说。
农村危房改造是全面落实 “两

不愁三保障 ”的重要举措 ，是保障
农村低收入群体住房安全 、 改善

其居住环境的民生工程 ， 必须是
廉洁工程 。 2024 年 10 月份以来 ，
该纪检监察组立足 “监督的再监
督 ”职能定位 ，细化重点工作任务
清单 ，将农村危房改造政策落实 、
资金监管使用作为监督检查的重

点 ，严查农村危房改造中截留 、挪
用 、 贪污危改资金等违纪违法行
为 ， 确保农村危房改造惠民政策
真正落到实处。

该纪检监察组及时聚焦监督

重点，采取入户走访、抽查督查、查
阅资料等方式，深入村镇了解职能
部门履职、危房改造补助资金发放
等方面情况，全力跟进危房改造进
度和质量，积极发现和推动问题排
查整改。 推进主体责任、监管责任
和监督责任贯通联动，主动对驻在
单位相关领导、重点岗位负责人开
展廉政提醒谈话，要求加强内部监

督制约。督促市住房和城乡建设局
成立工作专班 ， 加强市县上下联
动， 明确责任分工与操作流程，建
立动态监测巡查机制和动态监测

管理机制，做到“能纳尽纳，能改尽
改 ”。 截至目前 ，我市 2024 年度竣
工 760 户，竣工率 117.65%，超额完
成省定农村危房改造任务。全市累
计改造 7.24 万户农村危房。 ②25

（欧阳雪）

“宪”在行动 与“法”同行
������本报讯 为大力弘扬宪法精神，
营造崇尚宪法、学习宪法、宣传宪法、
遵守宪法、 维护宪法的浓厚氛围，近
日， 扶沟县公安局组织开展了 2024
年“宪法宣传周”集中宣传活动。

活动现场，扶沟县公安局民警结

合自身职能， 通过讲解法律知识、摆
放宣传展板、发放宣传册页、悬挂宣
传横幅等方式，为群众提供相关法律
咨询服务，号召他们自觉遵守宪法法
律，弘扬宪法精神，增强法治观念。同
时，民警还结合真实案例，以案释法、

以案警示，向群众普及了防范电信网
络诈骗、防范非法集资、禁毒、反恐防
暴、反邪教、打击传销、道路交通安
全、食品药品安全、未成年人保护等
方面的法律法规和安全知识。

下一步 ，扶沟县公安局将以看

得见、听得懂、记得住的方式，开展
普法宣传教育活动，引导群众知宪
法于心 、守宪法于行 ，切实增强群
众法治意识和安全防范能力 ，以
实际行动维护辖区长治久安 、和
谐稳定。 ②25 （刘丽娜）

文明交通 携手共创
������本报讯 （记者 徐松 通讯员

胡寒梅） 12 月 2 日，郸城县公安局
交警大队开展 “全国交通安全日”
宣传活动，倡导全社会共同关注交
通安全。

在郸城县世纪广场， 该县公
安局交警大队民警 、辅警通过设
立宣传展板 ， 发放宣传彩页 ，张
贴车辆反光贴 、 宣传贴等形式 ，
紧紧围绕 “文明交通 ，携手共创 ”
这一主题 ，耐心劝导广大群众要
摒弃 “图方便 ”“不在乎 ”的心理 ，
切实增强交通安全意识 ，从源头
上预防和减少道路交通事故的

发生。
在郸城县客货运汽车站，该县

公安局交警大队民警、辅警对运输
车辆安全管理制度、车辆及驾驶员
日常管理台账、车辆日常养护记录
及驾驶员交通安全培训等情况进

行仔细查看问询； 对 24 小时动态

监控运行、 车辆安全设施情况、安
全标识等进行了检查。 他们要求
企业负责人及驾驶员把交通安全

作为第一要务， 自觉摒弃交通陋
习， 树立良好的交通安全意识、责
任意识，时刻遵守道路交通安全法
律法规。

在郸城县北关小学 ， 该县
公安局交警大队民警 、 辅警为
师生上了一堂丰富多彩的交通

安全课 。 他们结合冬季上下学
特 点 及 校 园 周 边 道 路 交 通 环

境 ， 向学生宣讲了道路交通安
全法律法规和日常交通安全注

意事项 ， 并将精心制作的宣传
资料和 “交警小熊 ”玩偶 ，发放
到学生手中 ，引导学生发挥 “传
帮带 ”作用 ，以实际行动影响和
带动身边人文明出行 、 安全出
行 ， 共创路畅人安的道路交通
环境 。 ②25

跟进监督 精培细育“新农人”
������本报讯 “我以前在生产过程中
遇到的大小问题， 经专家一讲解，全
部解决了！我对如何种植和管理心中
更加有数了！”近日，在市农科院举办
的 2024年淮阳区高素质农民培育粮
油作物大面积单产提升培训班上，
一位参培人员高兴地说。

为全面推进高素质农民队伍

建设 ， 市农科院举办 2024 年淮阳
区高素质农民培育粮油作物大面

积单产提升培训班 。 此次培训班
为农民产业带头人提供农作物种

植的先进技术和服务指导 ， 帮助
他们掌握先进种植技术 、 病虫害
防治知识 ， 为乡村振兴进一步夯
实人才基础。

派驻纪检监察组充分发挥监督

职能作用，聚焦政策执行、资金使用、
培训质量跟踪等关键环节，督促市农
科院充分发挥科研资源与人才优势，
组织科研团队围绕单产提升、农作物
病虫害防治、玉米-大豆带状复合种
植推广等内容， 为农户详细讲解小
麦、大豆的选种、种植、病虫害防治等

农业知识。
“我们将密切关注市农科院在

此领域的工作，加强对科技兴农项
目的监督检查，积极推动科研人员
发挥自身优势， 助推农民增收 、农
业增效，为乡村振兴保驾护航。 ”该
纪检监察组负责人说。 ②25

（詹俊宇）


